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■グラウンドコンディション

時刻 天候 風向
風速
m/s

気温
℃

湿度
％

時刻 天候 風向
風速
m/s

気温
℃

湿度
％

9:00 晴れ 西 2.3 11.9 34.8 12:00 晴れ 北西 1.1 16.1 31.7

10:00 晴れ 西 2.1 13.6 33.4 13:00 晴れ 北西 1.6 16.6 30.1

11:00 晴れ 北西 1.8 14.9 31.1 14:00 晴れ 北西 1.4 17.3 28.1

■フィールド競技における記号の説明

■略号の説明

茅野市運動公園陸上競技場（競技場コード：173100）

大会コード 23170720

2023年度 第1回チャレンジ記録会茅野（93回）

公　式　記　録　集
令和５年４月２２日（土）

茅野市陸上競技協会

特定非営利活動法人茅野市スポーツ協会　　諏訪陸上競技協会

茅野市教育委員会

諏訪陸上競技協会

武居　悠輔

田中　米人

矢花　之宏
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主　催：茅野市陸上競技協会 ﾄﾗｯｸ審判長 田中　米人

共　催：特定非営利活動法人茅野市スポーツ協会　諏訪陸上競技協会 跳躍審判長 田中　米人
主　管：諏訪陸上競技協会 投てき審判長 田中　米人
【開催日】 2023年4月22日（土） 記録主任 矢花　之宏

トップ８一覧表
男  子 【競技場】茅野市運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 4/22 男子 鈴木 慎吾(3) 10.91 佐藤 智哉(3) 11.19 水島 優 11.24 小口 蒼葉(2) 11.29 臼井 伶(3) 11.39 山口 智也(2) 11.40 山崎 夏月(2) 11.46 小松 裕昭(3) 11.48
100m 東海大諏訪高 諏訪理科大 Mt.RexTC 東海大諏訪高 東海大諏訪高 東海大諏訪高 諏訪二葉高 下諏訪向陽高

 4/22 山口 智也(2) 49.79 小松 裕昭(3) 52.12 山崎 夏月(2) 52.66 酒井 隼斗(2) 52.91 小平 光貴(3) 57.44 山崎 温人(3) 58.52 赤尾 遙斗(2) 1:01.84 横山 広明(3) 1:02.58
400m 東海大諏訪高 下諏訪向陽高 諏訪二葉高 東海大諏訪高 永明中 塩尻広陵中 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 岡谷西部中

 4/22 中澤 京聖(3) 2:02.97 廣島 壮(2) 2:04.58 西澤 惟定(3) 2:07.67 浦野 竜一(3) 2:08.93 山下  千颯(3) 2:11.12 安本  桜太郎(3) 2:17.19 前村 陽太郎(3) 2:20.64 金子 颯汰(3) 2:34.32
800m 東海大諏訪高 諏訪清陵高 茅野東部中 箕輪中 上田千曲高 上田千曲高 塩尻広陵中 諏訪西中

 4/22 三岡 拓実(4) 4:27.63 窪田 怜真(3) 4:33.75 松村 奏和(2) 4:34.88 仲原 航生(2) 4:37.84 河西 隼叶(2) 4:40.08 梓澤 岳大(3) 4:40.65 小林 亮太(2) 4:41.21 竹原 慎作(2) 4:42.25
1500m 諏訪理科大 東海大諏訪高 東海大諏訪高 諏訪理科大 茅野東部中 富士見中 富士見中 永明中

 4/22  +0.4 小口 蒼葉(2) 14.59 坂口 和音(3) 15.64 北原 将道(2) 16.94
110mH(1.067m) 東海大諏訪高 東海大諏訪高 諏訪清陵高

 4/22 兒野  幹(1) 1.65 飯山 想斗(3) 1.60 小池 秀吾(2) 1.55 横道 礼(3) 1.55 伊藤 和輝(2) 1.40 古谷 優(2) 1.35
走高跳 東海大諏訪高 茅野東部中 T&F佐久平 茅野東部中 諏訪清陵高 塩尻広陵中

 4/22 五味 駿太(2) 4.00 宮下 倖盛 3.90 高橋 輝(3) 3.60 日達 羽流(3) 3.50 牧 慶貴(3) 3.40 岡戸 獅門(3) 3.20 小林 樹生(2) 3.00 小林 空良(2) 3.00
棒高跳 諏訪清陵高 ｶｲｼﾝ工業 箕輪中 東海大諏訪高 茅野東部中 原中 原中 原中

 4/22 佐藤 智哉(3) 6.55(+3.9) 堀内 來夢(1) 6.20(+2.6) 吉澤 志琉(2) 6.10(+0.6) 西山 陸(1) 6.02(-0.6) 池田 仁(3) 5.76(+1.0) 木下 航希(2) 5.75(+0.5) 藤森 祐吏(3) 5.67(+1.8) 上柳 凌平 5.55(+0.3)
走幅跳 諏訪理科大 東海大諏訪高 東海大諏訪高 山梨学院大 茅野東部中 諏訪二葉高 諏訪市陸協 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

 4/22 原田 将希(4) 9.68

砲丸投(7.260kg) 山梨学院大
 4/22 高校男子 丸山 晃輝(2) 4.20

砲丸投(6.000kg) 茅野高
 4/22 中学男子 小口 双葉(3) 15.82 小林 颯介(3) 16.69 松本 陸哉(3) 17.61 飯山 想斗(3) 17.90 小池 秀吾(2) 18.18 増田 祐輝(3) 18.46 油井 柊磨(2) 19.15 寺沢 颯(2) 20.44

110mH(0.914m) ChinoAs 小諸東中 岡谷東部中 茅野東部中 T&F佐久平 諏訪南中 T&F佐久平 信明中
 4/22 小口 寛人(3) 9.06 小林 潤平(3) 8.43 中川 春陽(3) 8.11 渡辺 優(3) 7.71 奥山 和晃(3) 6.40 上條 温大(2) 6.24

砲丸投(5.000kg) 塩尻広陵中 岡谷東部中 塩尻広陵中 岡谷東部中 永明中 上諏訪中
 4/22 小学男子 佐藤 秀瑚(6) 13.27 由井 太陽(6) 14.38 髙橋 宗也(6) 14.72 長岡 諒真(6) 14.73 大石 惺太郎(6) 14.84 山﨑 隆之祐(6) 15.10 秋穂 晴紀(6) 15.14 荻原 叶羽(5) 15.44

100m 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 川一小 T&F佐久平 T&F佐久平 ChinoAs 千代田AC 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ T&F佐久平
 4/22 堀内 結太(6) 3:23.66 須山 樹(6) 3:27.34 大島 嵩琉(6) 3:28.83 橋詰 碧斗(6) 3:30.35 赤尾 海斗(6) 3:31.56 長坂 快(6) 3:31.76 木之下 絢都(5) 3:31.87 波能 翔人(6) 3:32.10

1000m 富士見MC 真田ｸﾗﾌﾞ 富士見MC 真田ｸﾗﾌﾞ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ T&F佐久平 諏訪FA T&F佐久平
 4/22 佐藤 秀瑚(6) 4.93(+1.4) 山﨑 隆之祐(6) 4.05(+2.0) 赤尾 海斗(6) 3.97(+3.8) 秋穂 晴紀(6) 3.82(+2.4) 樋口 恵太(6) 3.55(+0.6) 神林 侑吾(6) 3.55(+0.5) 小林 隼翔(5) 3.40(+0.6) 芳賀 慶多(4) 3.34(+1.2)

走幅跳 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 千代田AC 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ T&F佐久平 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 諏訪FA



決勝 4月22日 11:10

[ 1組] 風速 +0.2 [ 2組] 風速 +1.2

 1 山東 大輝(2)     13.69  1 波間 海輝(1)     13.24 
ｻﾝﾄﾞｳ ﾀﾞｲｷ 信明中 ﾊﾏ ｶｲｷ ChinoAs

 2 鍵山 佳志(1)     14.16  2 原 亮太(3)     13.24 
ｶｷﾞﾔﾏ ｹｲｼ 千代田AC ﾊﾗ ﾘｮｳﾀ 岡谷東部中

 3 神尾 航佑(3)     14.23  3 新井 そら(2)     13.42 
ｶﾐｵ ｺｳｽｹ 岡谷南部中 ｱﾗｲ ｿﾗ 諏訪西中

 4 小池 司馬(1)     15.06  4 梅津 創成(3)     13.75 
ｺｲｹ ｶｽﾞﾏ ChinoAs ｳﾒﾂ ｿｳｾｲ 茅野高

  丸山 晃輝(2)       5 両角 怜武(2)     13.79 
ﾏﾙﾔﾏ ｺｳｷ 茅野高 ﾓﾛｽﾞﾐ ﾚｲﾑ 茅野北部中

  滝沢 一真(2)       6 矢ｹ﨑 能磨(2)     14.21 
ﾀｷｻﾞﾜ ｶｽﾞﾏ 信明中 ﾔｶﾞｻｷ ﾄｳﾏ 上諏訪中

  中村 時悠(2)       7 畠 直輝(1)     14.60 
ﾅｶﾑﾗ ﾄｷﾋｻ 岡谷南部中 ﾊﾀ ﾅｵｷ ChinoAs

 8 佐々木 空(2)     14.78 
ｻｻｷ ｿﾗ 永明中

 9 内山 大河(2)     15.24 
ｳﾁﾔﾏ ﾀｲｶﾞ 茅野北部中

[ 3組] 風速 +0.7 [ 4組] 風速 +1.6

 1 丸山 凌河(2)     12.66  1 中島 絆(2)     12.99 
ﾏﾙﾔﾏ ﾘｮｳｶﾞ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾅｶｼﾞﾏ ｷｽﾞﾅ 岡谷西部中

 2 相澤 佑之介(2)     13.14  2 中川 春陽(3)     13.00 
ｱｲｻﾞﾜ ﾕｳﾉｽｹ 信明中 ﾅｶｶﾞﾜ ﾊﾙﾋ 塩尻広陵中

 3 中嶋 祥大(2)     13.26  3 油井 柊磨(2)     13.02 
ﾅｶｼﾞﾏ ｼｮｳﾀ 諏訪南中 ﾕｲ  ｼｭｳﾏ T&F佐久平

 4 川口 粋孝(2)     13.52  4 小林 泰雅(3)     13.05 
ｶﾜｸﾞﾁ ｷﾖﾀｶ 信明中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｲｶﾞ 箕輪中

 5 田口 琉宇(2)     13.68  5 赤尾 遙斗(2)     13.09 
ﾀｸﾞﾁ ﾙｳ 長峰中 ｱｶｵ ﾊﾙﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 6 寺澤 閃(2)     13.73  6 高野 唯斗(3)     13.17 
ﾃﾗｻﾜ ｾﾝ 塩尻広陵中 ﾀｶﾉ ﾕｲﾄ 塩尻広陵中

 7 上柳 豪     13.75  7 岩井 崇和(3)     13.24 
ｳｴﾔﾅｷﾞ ﾀｹｼ 上伊那陸協 ｲﾜｲ ﾀｶｵ 富士見中

 8 小松 福門(2)     14.18  8 中野 紘人(3)     13.36 
ｺﾏﾂ ﾌｸﾄ 長峰中 ﾅｶﾉ ﾋﾛﾄ 信明中

  久保田 晃倖(1)       9 関 大輝(2)     13.71 
ｸﾎﾞﾀ ﾃﾙﾕｷ ChinoAs ｾｷ ﾋﾛｷ 諏訪西中

[ 5組] 風速 +0.5 [ 6組] 風速 +1.2

 1 ﾚﾅﾊﾝ  莉生(2)     12.10  1 小松 裕昭(3)     11.48 
ﾚﾅﾊﾝ ﾘｵ ChinoAs ｺﾏﾂ ﾋﾛｱｷ 下諏訪向陽高

 2 池田 仁(3)     12.32  2 松野  大馳(3)     11.91 
ｲｹﾀﾞ ﾋﾄｼ 茅野東部中 ﾏﾂﾉ  ﾀﾞｲﾁ ChinoAs

 3 小林 颯介(3)     12.44  3 中津 颯太(2)     12.20 
ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳｽｹ 小諸東中 ﾅｶﾂ ｿｳﾀ 更北中

 4 濱 春陽(2)     12.51  4 土方 悠希(2)     12.25 
ﾊﾏ ﾊﾙﾋ 諏訪南中 ﾋｼﾞｶﾀ ﾕｳｷ 松本蟻ヶ崎高

 5 笠原 夕暉(3)     12.60  5 原 彪駕(3)     12.25 
ｶｻﾊﾗ ﾕｳｷ 諏訪西中 ﾊﾗ ﾋｭｳｶﾞ 塩尻広陵中

 6 牧 慶貴(3)     12.68  6 小口 寛人(3)     12.36 
ﾏｷ ﾖｼﾀｶ 茅野東部中 ｵｸﾞﾁ ﾋﾛﾄ 塩尻広陵中

 7 森川 瑛斗(3)     12.79   上田 隼(2)      
ﾓﾘｶﾜ ｱｷﾄ 岡谷北部中 ｳｴﾀ ﾞﾊﾔﾄ 岡谷工高

 8 廣瀬 和彦(3)     12.88 
ﾋﾛｾ ｶｽﾞﾋｺ 岡谷南部中

 9 平林 來(3)     13.05 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾗｲ 富士見中

男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ Bib. 氏  名 所属名 記録／備考 順

1  9194 9  7663

所属名 記録／備考
3  7005 4  9000

ﾚｰﾝ Bib. 氏  名

2  9002 3    24

8  7612 1  7740

DQ(TR16.8)
9  7006 6  7715

6    26 5  8850

DQ(TR16.8)

8  7807

順 ﾚｰﾝ Bib. 氏  名 所属名 記録／備考

4  7618 2  9005
DNS

Bib. 氏  名 所属名 記録／備考

6  7002 9  6490

7  7832

順 ﾚｰﾝ
5  9145 2  7571

2  7003 8  8030

8  7774 5  4035

7  7861 6  4140

4  9168 3  7932

3  6482 1  6474

順 ﾚｰﾝ Bib. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

1  7860 4

Bib. 氏  名 所属名 記録／備考

DNS

 7016

9  9003 7  7741

1  9031 6   160

4  4300 2  5999

3  7873 4  7872

DNS
2  7614

5  7767 7  2400

6  7746 5  6492

8  7599 8   258

7  7871 3  6505

9  7918



[ 7組] 風速 +0.5 [ 8組] 風速 +0.3

 1 山口 智也(2)     11.40  1 原 颯駕(2)     11.52 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾄﾓﾔ 東海大諏訪高 ﾊﾗ ﾌｳｶﾞ 松本蟻ヶ崎高

 2 松澤  悠(1)     11.67  2 杉井 瑛澄(2)     11.55 
ﾏﾂｻﾞﾜ  ﾕｳ 東海大諏訪高 ｽｷﾞｲ ｴｲｽ 諏訪清陵高

 3 酒井 隼斗(2)     11.73  3 太田 皓大(3)     11.94 
ｻｶｲ ﾊﾔﾄ 東海大諏訪高 ｵｵﾀ ｺｳﾀﾞｲ 下諏訪向陽高

 4 倉澤 拓弥(2)     11.86  4 小林 快聖(2)     12.13 
ｸﾗｻﾜ ﾀｸﾔ 東海大諏訪高 ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲﾄ 諏訪二葉高

 5 小川 夏生(3)     11.92  5 木下 航希(2)     12.40 
ｵｶﾞﾜ ﾅﾂｷ 長峰中 ｷﾉｼﾀ ｺｳｷ 諏訪二葉高

 6 中澤 洵之介(2)     12.00   矢澤 悠哉      
ﾅｶｻﾞﾜｼﾞｭﾝﾉｽｹ 諏訪清陵高 ﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾔ 諏訪市陸協

 7 南澤 侑吾(3)     12.06   相馬 未来(2)      
ﾐﾅﾐｻﾜ ﾕｳｺﾞ 小諸東中 ｿｳﾏ ﾐﾗｲ 諏訪二葉高

[ 9組] 風速 +0.5

 1 鈴木 慎吾(3)     10.91 
ｽｽﾞｷ ｼﾝｺﾞ 東海大諏訪高

 2 佐藤 智哉(3)     11.19 
ｻﾄｳ ﾄﾓﾔ 諏訪理科大

 3 水島 優     11.24 
ﾐｽﾞｼﾏ ﾕｳ Mt.RexTC

 4 小口 蒼葉(2)     11.29 
ｵｸﾞﾁ ｱｵﾊﾞ 東海大諏訪高

 5 臼井 伶(3)     11.39 
ｳｽｲ ﾚｲ 東海大諏訪高

 6 山崎 夏月(2)     11.46 
ﾔﾏｻﾞｷ ｶﾂｷ 諏訪二葉高

  赤井 悠次郎      
ｱｶｲ ﾕｳｼﾞﾛｳ METAC

順 ﾚｰﾝ Bib. 氏  名 所属名 記録／備考

男子

100m

6    43 3   125

所属名 記録／備考
4    54 7  2395

順 ﾚｰﾝ Bib. 氏  名

8    65 2   136

2    53 4   154

5   123 5  9183

7  7851 8   135

順 ﾚｰﾝ Bib. 氏  名 所属名 記録／備考

 9102

DNS
3  4299 6   133

DNS

2   137

3    41

4  9186

8

7    55

5    42

6  9101
DNS



   1 鈴木 慎吾(3) 東海大諏訪高     10.91 (+0.5)   9   1
   2 佐藤 智哉(3) 諏訪理科大     11.19 (+0.5)   9   2
   3 水島 優 Mt.RexTC     11.24 (+0.5)   9   3
   4 小口 蒼葉(2) 東海大諏訪高     11.29 (+0.5)   9   4
   5 臼井 伶(3) 東海大諏訪高     11.39 (+0.5)   9   5
   6 山口 智也(2) 東海大諏訪高     11.40 (+0.5)   7   1
   7 山崎 夏月(2) 諏訪二葉高     11.46 (+0.5)   9   6
   8 小松 裕昭(3) 下諏訪向陽高     11.48 (+1.2)   6   1
   9 原 颯駕(2) 松本蟻ヶ崎高     11.52 (+0.3)   8   1
  10 杉井 瑛澄(2) 諏訪清陵高     11.55 (+0.3)   8   2
  11 松澤  悠(1) 東海大諏訪高     11.67 (+0.5)   7   2
  12 酒井 隼斗(2) 東海大諏訪高     11.73 (+0.5)   7   3
  13 倉澤 拓弥(2) 東海大諏訪高     11.86 (+0.5)   7   4
  14 松野  大馳(3) ChinoAs     11.91 (+1.2)   6   2
  15 小川 夏生(3) 長峰中     11.92 (+0.5)   7   5
  16 太田 皓大(3) 下諏訪向陽高     11.94 (+0.3)   8   3
  17 中澤 洵之介(2) 諏訪清陵高     12.00 (+0.5)   7   6
  18 南澤 侑吾(3) 小諸東中     12.06 (+0.5)   7   7
  19 ﾚﾅﾊﾝ  莉生(2) ChinoAs     12.10 (+0.5)   5   1
  20 小林 快聖(2) 諏訪二葉高     12.13 (+0.3)   8   4
  21 中津 颯太(2) 更北中     12.20 (+1.2)   6   3
  22 土方 悠希(2) 松本蟻ヶ崎高     12.25 (+1.2)   6   4
  22 原 彪駕(3) 塩尻広陵中     12.25 (+1.2)   6   5
  24 池田 仁(3) 茅野東部中     12.32 (+0.5)   5   2
  25 小口 寛人(3) 塩尻広陵中     12.36 (+1.2)   6   6
  26 木下 航希(2) 諏訪二葉高     12.40 (+0.3)   8   5
  27 小林 颯介(3) 小諸東中     12.44 (+0.5)   5   3
  28 濱 春陽(2) 諏訪南中     12.51 (+0.5)   5   4
  29 笠原 夕暉(3) 諏訪西中     12.60 (+0.5)   5   5
  30 丸山 凌河(2) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     12.66 (+0.7)   3   1
  31 牧 慶貴(3) 茅野東部中     12.68 (+0.5)   5   6
  32 森川 瑛斗(3) 岡谷北部中     12.79 (+0.5)   5   7
  33 廣瀬 和彦(3) 岡谷南部中     12.88 (+0.5)   5   8
  34 中島 絆(2) 岡谷西部中     12.99 (+1.6)   4   1
  35 中川 春陽(3) 塩尻広陵中     13.00 (+1.6)   4   2
  36 油井 柊磨(2) T&F佐久平     13.02 (+1.6)   4   3
  37 小林 泰雅(3) 箕輪中     13.05 (+1.6)   4   4
  37 平林 來(3) 富士見中     13.05 (+0.5)   5   9
  39 赤尾 遙斗(2) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     13.09 (+1.6)   4   5
  40 相澤 佑之介(2) 信明中     13.14 (+0.7)   3   2
  41 高野 唯斗(3) 塩尻広陵中     13.17 (+1.6)   4   6
  42 波間 海輝(1) ChinoAs     13.24 (+1.2)   2   1
  42 原 亮太(3) 岡谷東部中     13.24 (+1.2)   2   2
  42 岩井 崇和(3) 富士見中     13.24 (+1.6)   4   7
  45 中嶋 祥大(2) 諏訪南中     13.26 (+0.7)   3   3
  46 中野 紘人(3) 信明中     13.36 (+1.6)   4   8
  47 新井 そら(2) 諏訪西中     13.42 (+1.2)   2   3
  48 川口 粋孝(2) 信明中     13.52 (+0.7)   3   4
  49 田口 琉宇(2) 長峰中     13.68 (+0.7)   3   5
  50 山東 大輝(2) 信明中     13.69 (+0.2)   1   1
  51 関 大輝(2) 諏訪西中     13.71 (+1.6)   4   9
  52 寺澤 閃(2) 塩尻広陵中     13.73 (+0.7)   3   6
  53 梅津 創成(3) 茅野高     13.75 (+1.2)   2   4
  53 上柳 豪 上伊那陸協     13.75 (+0.7)   3   7
  55 両角 怜武(2) 茅野北部中     13.79 (+1.2)   2   5
  56 鍵山 佳志(1) 千代田AC     14.16 (+0.2)   1   2
  57 小松 福門(2) 長峰中     14.18 (+0.7)   3   8
  58 矢ｹ﨑 能磨(2) 上諏訪中     14.21 (+1.2)   2   6
  59 神尾 航佑(3) 岡谷南部中     14.23 (+0.2)   1   3
  60 畠 直輝(1) ChinoAs     14.60 (+1.2)   2   7
  61 佐々木 空(2) 永明中     14.78 (+1.2)   2   8
  62 小池 司馬(1) ChinoAs     15.06 (+0.2)   1   4
  63 内山 大河(2) 茅野北部中     15.24 (+1.2)   2   9
    丸山 晃輝(2) 茅野高          (+0.2)DQ   1    
    滝沢 一真(2) 信明中          (+0.2)DQ   1    
    中村 時悠(2) 岡谷南部中          (+0.2)DNS   1    
    久保田 晃倖(1) ChinoAs          (+0.7)DNS   3    
    上田 隼(2) 岡谷工高          (+1.2)DNS   6    
    矢澤 悠哉 諏訪市陸協          (+0.3)DNS   8    
    相馬 未来(2) 諏訪二葉高          (+0.3)DNS   8    
    赤井 悠次郎 METAC          (+0.5)DNS   9    
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決勝 4月22日 10:55

[ 1組] 風速 +2.1 [ 2組] 風速 +1.8

 1 長坂 朔(4)     16.69  1 篠田 琥生(5)     15.72 
ﾅｶﾞｻｶ ｻｸ T&F佐久平 ｼﾉﾀﾞ ｺｵ 原小

 2 伊東 快晟(4)     17.12  2 坂田 遙空(6)     15.83 
ｲﾄｳ ｶｲｾｲ ChinoAs ｻｶﾀ  ﾊﾙｸ T&F佐久平

 3 荒井 琉威(3)     17.20  3 天野 暁之進(6)     16.16 
ｱﾗｲ ﾙｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｱﾏﾉ  ｱｷﾉｼﾝ T&F佐久平

 4 牛山 虎徹(4)     18.02  4 小野 駈(6)     16.19 
ｳｼﾔﾏ ｺﾃﾂ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ｵﾉ ｶｹﾙ 岡谷田中小

 5 中森 智哉(6)     18.13  5 依田 愼央(6)     16.57 
ﾅｶﾓﾘ  ﾄﾓﾔ T&F佐久平 ﾖﾀﾞ  ﾏｵ T&F佐久平

 6 赤羽 零(4)     18.82  6 白河 歩大(3)     17.31 
ｱｶﾊﾈ ｾﾞﾛ ChinoAs ｼﾗｶﾜ ｱﾕﾄ ChinoAs

 7 折山 奏太(3)     19.36  7 大槻 蓮生(3)     18.28 
ｵﾘﾔﾏ ｶﾅﾀ ChinoAs ｵｵﾂｷ ﾚﾝ ChinoAs

 8 舟川 陽葵(4)     20.14  8 三村 明輝(3)     19.08 
ﾌﾅｶﾜ ﾊﾙｷ ChinoAs ﾐﾑﾗ ﾊﾙｷ ChinoAs

[ 3組] 風速 -0.5 [ 4組] 風速 +1.4

 1 長岡 諒真(6)     14.73  1 佐藤 秀瑚(6)     13.27 
ﾅｶﾞｵｶ  ﾘｮｳﾏ T&F佐久平 ｻﾄｳ ｼｭｳｺﾞ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 2 秋穂 晴紀(6)     15.14  2 由井 太陽(6)     14.38 
ｱｷﾎ ﾊﾙｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾕｲ ﾀｲﾖｳ 川一小

 3 荻原 叶羽(5)     15.44  3 髙橋 宗也(6)     14.72 
ｵｷﾞﾊﾗ  ﾄﾜ T&F佐久平 ﾀｶﾊｼ  ｿｳﾔ T&F佐久平

 4 芳賀 慶多(4)     15.59  4 大石 惺太郎(6)     14.84 
ﾊｶﾞ ｹｲﾀ 諏訪FA ｵｵｲｼ ｾｲﾀﾛｳ ChinoAs

 5 岩下 琉心(4)     15.73  5 山﨑 隆之祐(6)     15.10 
ｲﾜｼﾀ ﾘｭｳｺﾞ ChinoAs ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｭｳﾉｽｹ 千代田AC

 6 池田 煌世(6)     15.99  6 田畑 真司(6)     16.15 
ｲｹﾀﾞ ｺｳｾｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾀﾊﾞﾀ ｼﾝｼﾞ 岡谷田中小

 7 西澤 壮祐(5)     17.08   鈴木 颯斗(6)      
ﾆｼｻﾞﾜ ｿｳｽｹ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ｽｽﾞｷ ﾊﾔﾄ ChinoAs

  宮原 海翔(4)      
ﾐﾔﾊﾗ ｶｲﾄ 東御市陸上教室

   1 佐藤 秀瑚(6) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     13.27 (+1.4)   4   1
   2 由井 太陽(6) 川一小     14.38 (+1.4)   4   2
   3 髙橋 宗也(6) T&F佐久平     14.72 (+1.4)   4   3
   4 長岡 諒真(6) T&F佐久平     14.73 (-0.5)   3   1
   5 大石 惺太郎(6) ChinoAs     14.84 (+1.4)   4   4
   6 山﨑 隆之祐(6) 千代田AC     15.10 (+1.4)   4   5
   7 秋穂 晴紀(6) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.14 (-0.5)   3   2
   8 荻原 叶羽(5) T&F佐久平     15.44 (-0.5)   3   3
   9 芳賀 慶多(4) 諏訪FA     15.59 (-0.5)   3   4
  10 篠田 琥生(5) 原小     15.72 (+1.8)   2   1
  11 岩下 琉心(4) ChinoAs     15.73 (-0.5)   3   5
  12 坂田 遙空(6) T&F佐久平     15.83 (+1.8)   2   2
  13 池田 煌世(6) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.99 (-0.5)   3   6
  14 田畑 真司(6) 岡谷田中小     16.15 (+1.4)   4   6
  15 天野 暁之進(6) T&F佐久平     16.16 (+1.8)   2   3
  16 小野 駈(6) 岡谷田中小     16.19 (+1.8)   2   4
  17 依田 愼央(6) T&F佐久平     16.57 (+1.8)   2   5
  18 長坂 朔(4) T&F佐久平     16.69 (+2.1)   1   1
  19 西澤 壮祐(5) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     17.08 (-0.5)   3   7
  20 伊東 快晟(4) ChinoAs     17.12 (+2.1)   1   2
  21 荒井 琉威(3) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     17.20 (+2.1)   1   3
  22 白河 歩大(3) ChinoAs     17.31 (+1.8)   2   6
  23 牛山 虎徹(4) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     18.02 (+2.1)   1   4
  24 中森 智哉(6) T&F佐久平     18.13 (+2.1)   1   5
  25 大槻 蓮生(3) ChinoAs     18.28 (+1.8)   2   7
  26 赤羽 零(4) ChinoAs     18.82 (+2.1)   1   6
  27 三村 明輝(3) ChinoAs     19.08 (+1.8)   2   8
  28 折山 奏太(3) ChinoAs     19.36 (+2.1)   1   7
  29 舟川 陽葵(4) ChinoAs     20.14 (+2.1)   1   8
    宮原 海翔(4) 東御市陸上教室          (-0.5)DNS   3    
    鈴木 颯斗(6) ChinoAs          (+1.4)DNS   4    

小学男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ Bib. 氏  名 所属名 記録／備考 順

2  9007 8  9114

所属名 記録／備考
7  9107 9  9140

ﾚｰﾝ Bib. 氏  名

5  9132 6  9125

3  9161 2  9106

 9118

6  9028 5  9021

4  9026 7  9020

6  9158 7  9196

順 ﾚｰﾝ Bib.

9  9110 4

氏  名 所属名 記録／備考

8  9018 3  9029

3  9109 5  9160
順 ﾚｰﾝ Bib. 氏  名 所属名 記録／備考

5  9115 3  9103

4  9177 6  9015

7  9008 8  9192

8  9152 2  9124

9  9131 4  9027
DNS

2  9197
DNS

タイムレース

順位 Bib. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

 9131
 9007
 9161
 9021

 9106
 9125

組 順位
 9160
 9196
 9103
 9109
 9015
 9192
 9158
 9115
 9177
 9140
 9008
 9114
 9152
 9124

 9118
 9107

 9028
 9020
 9018
 9026
 9197
 9027

 9132
 9110
 9029



決勝 4月22日 12:10

[ 1組] [ 2組]

 1 小平 光貴(3)     57.44  1 山口 智也(2)     49.79 
ｺﾀﾞｲﾗ ｺｳｷ 永明中 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾄﾓﾔ 東海大諏訪高

 2 山崎 温人(3)     58.52  2 小松 裕昭(3)     52.12 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾊﾙﾄ 塩尻広陵中 ｺﾏﾂ ﾋﾛｱｷ 下諏訪向陽高

 3 赤尾 遙斗(2)   1:01.84  3 山崎 夏月(2)     52.66 
ｱｶｵ ﾊﾙﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾔﾏｻﾞｷ ｶﾂｷ 諏訪二葉高

 4 横山 広明(3)   1:02.58  4 酒井 隼斗(2)     52.91 
ﾖｺﾔﾏ ﾋﾛｱｷ 岡谷西部中 ｻｶｲ ﾊﾔﾄ 東海大諏訪高

 5 古谷 優(2)   1:04.93   小林  誠史(3)      
ﾌﾙﾔ ﾕｳ 塩尻広陵中 ｺﾊﾞﾔｼ ｾｲｼﾞ 上田千曲高

 6 矢野 愛翔(3)   1:08.59   相馬 未来(2)      
ﾔﾉ ﾏﾅﾄ 諏訪西中 ｿｳﾏ ﾐﾗｲ 諏訪二葉高

  野口 海燕(3)        太田 皓大(3)      
ﾉｸﾞﾁ ｶｲｴﾝ 富士見中 ｵｵﾀ ｺｳﾀﾞｲ 下諏訪向陽高

  小林 快聖(2)      
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲﾄ 諏訪二葉高

   1 山口 智也(2) 東海大諏訪高       49.79   2   1
   2 小松 裕昭(3) 下諏訪向陽高       52.12   2   2
   3 山崎 夏月(2) 諏訪二葉高       52.66   2   3
   4 酒井 隼斗(2) 東海大諏訪高       52.91   2   4
   5 小平 光貴(3) 永明中       57.44   1   1
   6 山崎 温人(3) 塩尻広陵中       58.52   1   2
   7 赤尾 遙斗(2) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     1:01.84   1   3
   8 横山 広明(3) 岡谷西部中     1:02.58   1   4
   9 古谷 優(2) 塩尻広陵中     1:04.93   1   5
  10 矢野 愛翔(3) 諏訪西中     1:08.59   1   6
    野口 海燕(3) 富士見中 DNS   1    
    小林 快聖(2) 諏訪二葉高 DNS   1    
    小林  誠史(3) 上田千曲高 DNS   2    
    相馬 未来(2) 諏訪二葉高 DNS   2    
    太田 皓大(3) 下諏訪向陽高 DNS   2    
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決勝 4月22日 12:00

[ 1組] [ 2組]

 1 安本  桜太郎(3)   2:17.19  1 中澤 京聖(3)   2:02.97 
ﾔｽﾓﾄ  ｵｳﾀﾛｳ 上田千曲高 ﾅｶｻﾞﾜ ｷｮｳｾｲ 東海大諏訪高

 2 前村 陽太郎(3)   2:20.64  2 廣島 壮(2)   2:04.58 
ﾏｴﾑﾗ ﾖｳﾀﾛｳ 塩尻広陵中 ﾋﾛｼﾏ ｿｳ 諏訪清陵高

 3 金子 颯汰(3)   2:34.32  3 西澤 惟定(3)   2:07.67 
ｶﾈｺ ｿｳﾀ 諏訪西中 ﾆｼｻﾞﾜ ﾉﾌﾞｻﾀﾞ 茅野東部中

 4 土田 樹(2)   2:39.55  4 浦野 竜一(3)   2:08.93 
ﾂﾁﾀﾞ ｲﾂｷ 塩尻広陵中 ｳﾗﾉ ﾘｭｳｲﾁ 箕輪中

 5 清水 遥斗(2)   2:45.18  5 山下  千颯(3)   2:11.12 
ｼﾐｽﾞ ﾊﾙﾄ 上諏訪中 ﾔﾏｼﾀ  ﾁﾊﾔ 上田千曲高

  一之瀬 伊織(3)        前田 翔太(3)      
ｲﾁﾉｾ ｲｵﾘ 諏訪西中 ﾏｴﾀﾞ ｼｮｳﾀ 東海大諏訪高

   1 中澤 京聖(3) 東海大諏訪高     2:02.97   2   1
   2 廣島 壮(2) 諏訪清陵高     2:04.58   2   2
   3 西澤 惟定(3) 茅野東部中     2:07.67   2   3
   4 浦野 竜一(3) 箕輪中     2:08.93   2   4
   5 山下  千颯(3) 上田千曲高     2:11.12   2   5
   6 安本  桜太郎(3) 上田千曲高     2:17.19   1   1
   7 前村 陽太郎(3) 塩尻広陵中     2:20.64   1   2
   8 金子 颯汰(3) 諏訪西中     2:34.32   1   3
   9 土田 樹(2) 塩尻広陵中     2:39.55   1   4
  10 清水 遥斗(2) 上諏訪中     2:45.18   1   5
    一之瀬 伊織(3) 諏訪西中 DNS   1    
    前田 翔太(3) 東海大諏訪高 DNS   2       51

 6471
 7753
 6483
 7718
 7751

  126
 7879
 8029
 1866
 1863

記録 備考 組 順位
   52

順位 Bib. 氏  名 都道府県 所属名

DNS DNS

タイムレース

5  7751 6    51

7  7718 3  1866

6  6483 5  8029

3  7753 7  7879

2  6471 2   126

所属名 記録／備考
4  1863 4    52

ﾚｰﾝ Bib. 氏  名

男子

800m

決勝

順 ﾚｰﾝ Bib. 氏  名 所属名 記録／備考 順



決勝 4月22日 13:25

[ 1組] [ 2組]

 1 長坂 快(6)   3:31.76  1 堀内 結太(6)   3:23.66 
ﾅｶﾞｻｶ  ｶｲ T&F佐久平 ﾎﾘｳﾁ ﾕｳﾀ 富士見MC

 2 波能 翔人(6)   3:32.10  2 須山 樹(6)   3:27.34 
ﾊﾉｳ  ﾋﾛﾄ T&F佐久平 ｽﾔﾏ ｲﾂｷ 真田ｸﾗﾌﾞ

 3 坂田 遙空(6)   3:45.59  3 大島 嵩琉(6)   3:28.83 
ｻｶﾀ  ﾊﾙｸ T&F佐久平 ｵｵｼﾏ ﾀｹﾙ 富士見MC

 4 荒川 龍平(6)   3:45.84  4 橋詰 碧斗(6)   3:30.35 
ｱﾗｶﾜ ﾘｭｳﾍｲ 原小 ﾊｼｽﾞﾒ ｱｵﾄ 真田ｸﾗﾌﾞ

 5 堀内 淳太(4)   3:50.97  5 赤尾 海斗(6)   3:31.56 
ﾎﾘｳﾁ ｼﾞｭﾝﾀ 富士見MC ｱｶｵ ｶｲﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 6 樋口 恵太(6)   3:51.37  6 木之下 絢都(5)   3:31.87 
ﾋｸﾞﾁ ｹｲﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｷﾉｼﾀ ｹﾝﾄ 諏訪FA

 7 北田 想(3)   3:52.13  7 平林 優織(5)   3:34.80 
ｷﾀﾀﾞ ｿｳ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾘ 富士見MC

 8 大塚 傑(4)   3:52.21  8 杉本 昊夢(6)   3:36.06 
ｵｵﾂｶ ｽｸﾞﾙ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｽｷﾞﾓﾄ ﾋﾛﾑ 原小

 9 矢澤 颯太   3:55.34  9 池田 煌世(6)   3:36.26 
ﾔｻﾞﾜ ｿｳﾀ 城南小 ｲｹﾀﾞ ｺｳｾｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

10 佐藤 湊(4)   4:00.43 10 小林 奏斗(5)   3:37.28 
ｻﾄｳ ﾐﾅﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅﾄ 原小

11 樋口 遥彦(5)   4:12.63 11 田畑 真司(6)   3:39.44 
ﾋｸﾞﾁ ﾊﾙﾋｺ 富士見MC ﾀﾊﾞﾀ ｼﾝｼﾞ 岡谷田中小

12 後藤 巌二(4)   4:14.03 12 堀内 利隼(6)   3:42.04 
ｺﾞﾄｳ ｶﾞﾝｼﾞ 富士見MC ﾎﾘｳﾁ ﾄｼﾀｶ 原小

13 牛山 虎徹(4)   4:25.16 13 菊池 唯仁(5)   3:43.35 
ｳｼﾔﾏ ｺﾃﾂ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ｷｸﾁ ﾕｲﾄ 原小

  小林 隼翔(5)      14 小野 駈(6)   3:46.33 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｵﾉ ｶｹﾙ 岡谷田中小

  雨宮 駿太郎(6)        田中 惺三郎(6)      
ｱﾒﾐﾔ ｼｭﾝﾀﾛｳ 富士見MC ﾀﾅｶ ｾｲｻﾌﾞﾛｳ 原小

  田中 慧士郎(3)      
ﾀﾅｶ ｹｲｼﾛｳ 原小

   1 堀内 結太(6) 富士見MC     3:23.66   2   1
   2 須山 樹(6) 真田ｸﾗﾌﾞ     3:27.34   2   2
   3 大島 嵩琉(6) 富士見MC     3:28.83   2   3
   4 橋詰 碧斗(6) 真田ｸﾗﾌﾞ     3:30.35   2   4
   5 赤尾 海斗(6) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     3:31.56   2   5
   6 長坂 快(6) T&F佐久平     3:31.76   1   1
   7 木之下 絢都(5) 諏訪FA     3:31.87   2   6
   8 波能 翔人(6) T&F佐久平     3:32.10   1   2
   9 平林 優織(5) 富士見MC     3:34.80   2   7
  10 杉本 昊夢(6) 原小     3:36.06   2   8
  11 池田 煌世(6) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     3:36.26   2   9
  12 小林 奏斗(5) 原小     3:37.28   2  10
  13 田畑 真司(6) 岡谷田中小     3:39.44   2  11
  14 堀内 利隼(6) 原小     3:42.04   2  12
  15 菊池 唯仁(5) 原小     3:43.35   2  13
  16 坂田 遙空(6) T&F佐久平     3:45.59   1   3
  17 荒川 龍平(6) 原小     3:45.84   1   4
  18 小野 駈(6) 岡谷田中小     3:46.33   2  14
  19 堀内 淳太(4) 富士見MC     3:50.97   1   5
  20 樋口 恵太(6) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     3:51.37   1   6
  21 北田 想(3) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     3:52.13   1   7
  22 大塚 傑(4) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     3:52.21   1   8
  23 矢澤 颯太 城南小     3:55.34   1   9
  24 佐藤 湊(4) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     4:00.43   1  10
  25 樋口 遥彦(5) 富士見MC     4:12.63   1  11
  26 後藤 巌二(4) 富士見MC     4:14.03   1  12
  27 牛山 虎徹(4) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     4:25.16   1  13
    小林 隼翔(5) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ DNS   1    
    雨宮 駿太郎(6) 富士見MC DNS   1    
    田中 慧士郎(3) 原小 DNS   1    
    田中 惺三郎(6) 原小 DNS   2    

 9203
 9132
 9157
 9204
 9135
 9134

 9170
 9159
 9201

 9105
 9200
 9137
 9152
 9139
 9124
 9133

 9141
 9125
 9198
 9149
 9148
 9153

 9142
 9114

組 順位
 9199
 9173
 9202
 9174
 9155
 9108
 9176

DNS

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

DNS
2  9204 5  9134

DNS DNS

8  9201 11  9124

15  9135

10  9132 15  9142

6  9203 1  9133

1  9157 7  9125

7  9159 9  9139

13  9170 2  9152

11  9153 3  9137

5  9148 8  9200

3  9149 13  9176

16  9198 6  9155

9  9141 4  9174

12  9114 10  9202

4  9105 12  9173

所属名 記録／備考
14  9108 14  9199

ORD No. 氏  名

小学男子

1000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



決勝 4月22日 12:55

[ 1組] [ 2組]

 1 田畑 泰司(2)   5:07.48  1 三岡 拓実(4)   4:27.63 
ﾀﾊﾞﾀ ﾀｲｼ 岡谷南部中 ﾐﾂｵｶ ﾀｸﾐ 諏訪理科大

 2 中澤 春斗(2)   5:20.20  2 窪田 怜真(3)   4:33.75 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾊﾙﾄ 信明中 ｸﾎﾞﾀ ﾚｲﾏ 東海大諏訪高

 3 内海 葵(2)   5:20.20  3 松村 奏和(2)   4:34.88 
ｳﾂﾐ ｱｵｲ 永明中 ﾏﾂﾑﾗ ｶﾅﾄ 東海大諏訪高

 4 土田 樹(2)   5:27.31  4 仲原 航生(2)   4:37.84 
ﾂﾁﾀﾞ ｲﾂｷ 塩尻広陵中 ﾅｶﾊﾗ ｺｳｾｲ 諏訪理科大

 5 濱 澄生(2)   5:29.40  5 河西 隼叶(2)   4:40.08 
ﾊﾏ ﾄｵﾐ 上諏訪中 ｶｻｲ ﾊﾔﾄ 茅野東部中

 6 今溝 真太郎(3)   5:30.56  6 梓澤 岳大(3)   4:40.65 
ｲﾏﾐｿﾞ ｼﾝﾀﾛｳ 岡谷東部中 ｱｽﾞｻﾜ ﾀｹﾋﾛ 富士見中

 7 中島 元太(2)   5:39.49  7 小林 亮太(2)   4:41.21 
ﾅｶｼﾞﾏ ｹﾞﾝﾀ 岡谷東部中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 富士見中

 8 松澤 稜大(3)   5:39.77  8 竹原 慎作(2)   4:42.25 
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾘｮｳﾀ 諏訪南中 ﾀｹﾊﾗ ｼﾝｻｸ 永明中

 9 小泉 勇人(3)   5:44.69  9 前村 陽太郎(3)   4:56.57 
ｺｲｽﾞﾐ ﾊﾔﾄ 諏訪西中 ﾏｴﾑﾗ ﾖｳﾀﾛｳ 塩尻広陵中

10 両角 和真(2)   5:44.89 10 武居 将大(3)   5:08.50 
ﾓﾛｽﾞﾐ ｶｽﾞﾏ 諏訪西中 ﾀｹｲ ﾏｻﾋﾛ 塩尻広陵中

11 小口 涼太(2)   5:46.29 11 関 敬一郎   5:18.62 
ｵｸﾞﾁ ﾘｮｳﾀ 永明中 ｾｷ ｹｲｲﾁﾛｳ 上田陸協

12 吉澤 俊太(2)   5:49.33 12 上嶋 岳(1)   5:22.20 
ﾖｼｻﾞﾜ ｼｭﾝﾀ 永明中 ｶﾐｼﾏ ｶﾞｸ 富士見町ｽﾎﾟ協

13 矢﨑 湊斗(2)   5:54.16 13 一之瀬 伊織(3)   5:23.42 
ﾔｻﾞｷ ﾐﾅﾄ 永明中 ｲﾁﾉｾ ｲｵﾘ 諏訪西中

14 古村 悠真(3)   6:00.58 14 山本 守人(2)   5:24.19 
ｺﾑﾗ ﾕｳﾏ 諏訪西中 ﾔﾏﾓﾄ ﾓﾘﾄ 上諏訪中

15 小松 大舞(2)   6:05.20 15 白石 匠   5:24.40 
ｺﾏﾂ ﾊﾙﾏ 信明中 ｼﾗｲｼ ﾀｸﾐ 下諏訪町体協

16 窪田 隼也(2)   5:26.29 
ｸﾎﾞﾀ ｼｭﾝﾔ 富士見中

  酒井 大器(2)      
ｻｶｲ ﾀﾞｲｷ 岡谷工高

   1 三岡 拓実(4) 諏訪理科大     4:27.63   2   1
   2 窪田 怜真(3) 東海大諏訪高     4:33.75   2   2
   3 松村 奏和(2) 東海大諏訪高     4:34.88   2   3
   4 仲原 航生(2) 諏訪理科大     4:37.84   2   4
   5 河西 隼叶(2) 茅野東部中     4:40.08   2   5
   6 梓澤 岳大(3) 富士見中     4:40.65   2   6
   7 小林 亮太(2) 富士見中     4:41.21   2   7
   8 竹原 慎作(2) 永明中     4:42.25   2   8
   9 前村 陽太郎(3) 塩尻広陵中     4:56.57   2   9
  10 田畑 泰司(2) 岡谷南部中     5:07.48   1   1
  11 武居 将大(3) 塩尻広陵中     5:08.50   2  10
  12 関 敬一郎 上田陸協     5:18.62   2  11
  13 中澤 春斗(2) 信明中     5:20.20   1   2
  13 内海 葵(2) 永明中     5:20.20   1   3
  15 上嶋 岳(1) 富士見町ｽﾎﾟ協     5:22.20   2  12
  16 一之瀬 伊織(3) 諏訪西中     5:23.42   2  13
  17 山本 守人(2) 上諏訪中     5:24.19   2  14
  18 白石 匠 下諏訪町体協     5:24.40   2  15
  19 窪田 隼也(2) 富士見中     5:26.29   2  16
  20 土田 樹(2) 塩尻広陵中     5:27.31   1   4
  21 濱 澄生(2) 上諏訪中     5:29.40   1   5
  22 今溝 真太郎(3) 岡谷東部中     5:30.56   1   6
  23 中島 元太(2) 岡谷東部中     5:39.49   1   7
  24 松澤 稜大(3) 諏訪南中     5:39.77   1   8
  25 小泉 勇人(3) 諏訪西中     5:44.69   1   9
  26 両角 和真(2) 諏訪西中     5:44.89   1  10
  27 小口 涼太(2) 永明中     5:46.29   1  11
  28 吉澤 俊太(2) 永明中     5:49.33   1  12
  29 矢﨑 湊斗(2) 永明中     5:54.16   1  13
  30 古村 悠真(3) 諏訪西中     6:00.58   1  14
  31 小松 大舞(2) 信明中     6:05.20   1  15
    酒井 大器(2) 岡谷工高 DNS   2    

 7788
 7804
 7747
 7004
  259

 7935
 6483
 7713
 7657
 7630
 7766
 7754
 7742
 7787

 7617
 6495
 9169
 7008
 7783
 9206
 7751
 7716
 9127

 9185
   50
   69
 9184
 7880
 7919
 7933
 7786
 6471

7   259
DNS

タイムレース

順位 組 順位

2  7004 15  9127

No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

13  7787 1  9169

16  7935

9  7804 9  7751

7  7788 13  9206

4  7747 8  7716

10  7742 10  6495

8  7754 12  6471

6  7766 11  7786

11  7630 17  7933

3  7657 3  7919

15  7713 6  7880

5  6483 5  9184

1  7783 2    69

14  7008 4    50

所属名 記録／備考
12  7617 14  9185

ORD No. 氏  名

男子

1500m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



決勝 4月22日 10:00

風速 +0.4

 1 小口 蒼葉(2)     14.59 
ｵｸﾞﾁ ｱｵﾊﾞ 東海大諏訪高

 2 坂口 和音(3)     15.64 
ｻｶｸﾞﾁ ｶｽﾞﾄ 東海大諏訪高

 3 北原 将道(2)     16.94 
ｷﾀﾊﾗ ﾏｻﾐﾁ 諏訪清陵高

  吉村 健吾      
ﾖｼﾑﾗ ｹﾝｺﾞ ChinoAs

決勝 4月22日  9:40

[ 1組] 風速 +1.5 [ 2組] 風速 +1.4

 1 松本 陸哉(3)     17.61  1 小口 双葉(3)     15.82 
ﾏﾂﾓﾄ ﾘｸﾔ 岡谷東部中 ｵｸﾞﾁ ﾌﾀﾊﾞ ChinoAs

 2 小池 秀吾(2)     18.18  2 小林 颯介(3)     16.69 
ｺｲｹ  ｼｭｳｺﾞ T&F佐久平 ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳｽｹ 小諸東中

 3 油井 柊磨(2)     19.15  3 飯山 想斗(3)     17.90 
ﾕｲ  ｼｭｳﾏ T&F佐久平 ｲｲﾔﾏ ｿｳﾄ 茅野東部中

 4 寺沢 颯(2)     20.44  4 増田 祐輝(3)     18.46 
ﾃﾗｻﾜ ﾘｸ 信明中 ﾏｽﾀﾞ ﾕｳｷ 諏訪南中

  寺澤 閃(2)       5 松澤 琥太朗(3)     21.72 
ﾃﾗｻﾜ ｾﾝ 塩尻広陵中 ﾏﾂｻﾞﾜ ｺﾀﾛｳ 諏訪西中

  藤森 祐吏(3)        小平 楓(3)      
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳﾘ 諏訪市陸協 ｺﾀﾞｲﾗ ｶｴﾃﾞ 長峰中

   1 小口 双葉(3) ChinoAs     15.82 (+1.4)   2   1
   2 小林 颯介(3) 小諸東中     16.69 (+1.4)   2   2
   3 松本 陸哉(3) 岡谷東部中     17.61 (+1.5)   1   1
   4 飯山 想斗(3) 茅野東部中     17.90 (+1.4)   2   3
   5 小池 秀吾(2) T&F佐久平     18.18 (+1.5)   1   2
   6 増田 祐輝(3) 諏訪南中     18.46 (+1.4)   2   4
   7 油井 柊磨(2) T&F佐久平     19.15 (+1.5)   1   3
   8 寺沢 颯(2) 信明中     20.44 (+1.5)   1   4
   9 松澤 琥太朗(3) 諏訪西中     21.72 (+1.4)   2   5
    寺澤 閃(2) 塩尻広陵中          (+1.5)DNS   1    
    藤森 祐吏(3) 諏訪市陸協          (+1.5)DNS   1    
    小平 楓(3) 長峰中          (+1.4)DNS   2    

所属名 記録／備考
2  7664 6  7752

ﾚｰﾝ Bib. 氏  名ﾚｰﾝ Bib. 氏  名 所属名 記録／備考 順

3  4810 5  4300

7  4035 2  7870

5  7007 4  7764

4  6482 3  7748

DNS

タイムレース

DNS
6  7750 7  7853

順位 Bib. 氏  名 都道府県 所属名

 7764

備考 組 順位
 7752

記録（風）

DNS

 4300
 7664
 7870
 4810

DNS

中学男子

110mH(0.914m)

決勝

順

6    55

4    46

 7853

 4035
 7007
 7748
 6482
 7750

男子

110mH(1.067m)

決勝

順 ﾚｰﾝ Bib. 氏  名 所属名 記録／備考

3   124

5  9100



決勝 4月22日  9:00

1m70
兒野  幹(1) - - - - - - xo o o o
ﾁｺﾞﾉ  ﾐｷ 東海大諏訪高 xxx
飯山 想斗(3) - - - - - o o o xo xxx
ｲｲﾔﾏ ｿｳﾄ 茅野東部中
小池 秀吾(2) - - - o o o o o xxx
ｺｲｹ  ｼｭｳｺﾞ T&F佐久平
横道 礼(3) - - - - - xo o xo xxx
ﾖｺﾐﾁ ﾚｲ 茅野東部中
伊藤 和輝(2) o o o o o xxx
ｲﾄｳ ｶｽﾞｷ 諏訪清陵高
古谷 優(2) o o o xxo xxx
ﾌﾙﾔ ﾕｳ 塩尻広陵中
荻原 智樹(2) DNS
ｵｷﾞﾊﾗ ﾄﾓｷ 永明中
小平 楓(3) DNS
ｺﾀﾞｲﾗ ｶｴﾃﾞ 長峰中

男子

走高跳

決勝

順位 試技 Bib. 氏  名 所属名
1m20 1m25 1m30 1m35 1m40

記録 備考

1 7    44  1.65

1m45 1m50 1m55 1m60 1m65

2 4  7870  1.60

3 5  4810  1.55

4 6  7874  1.55

5 3   121  1.40

8  7853      

6 2  6487  1.35

1  7809      



決勝 4月22日  9:30

2m80 2m90 3m00 3m10 3m20 3m30 3m40 3m50 3m60 3m70
3m80 3m90 4m00 4m10

五味 駿太(2) - - - - - - - - - -  4.00
ｺﾞﾐ ｼｭﾝﾀ 諏訪清陵高 - - - - - - - - xo -

o o o xxx
宮下 倖盛 - - - - - - - - - -  3.90
ﾐﾔｼﾀ ｺｳｾｲ ｶｲｼﾝ工業 - - - - - - - - - -

- o - xxx
高橋 輝(3) - - - - - - - - - -  3.60
ﾀｶﾊｼ ｱｷﾗ 箕輪中 - - - - o - o - o -

xxx
日達 羽流(3) - - - - - - - - - -  3.50
ﾋﾀﾁ ﾊﾙ 東海大諏訪高 - - - - - xo xo xo xxx

牧 慶貴(3) - - - - - - - - - -  3.40
ﾏｷ ﾖｼﾀｶ 茅野東部中 - - o - - - o xxx

岡戸 獅門(3) - - - - - - - - - -  3.20
ｵｶﾄﾞ ｼﾓﾝ 原中 o o o o o xxx

小林 樹生(2) - - - - - - - xo xo o  3.00
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾂｷ 原中 xo o o xxx

小林 空良(2) - - - - - - - - - -  3.00
ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ 原中 xxo o xo xxx

五十川 遥翔(3) - - - - - - xxo - o o  2.80
ｲｿｶﾞﾜ ﾊﾙﾄ 箕輪中 o xxx

長濱 優陽(2) - - - - - - - o o o  2.70
ﾅｶﾞﾊﾏ ﾕｳﾋ 原中 xxx

森尾 正照 o - o - xxx  2.00
ﾓﾘｵ ﾏｻﾃﾙ 山梨ﾏｽﾀｰｽﾞ

田中 米人      DNS
ﾀﾅｶ ﾖﾈﾄ 茅野ｱｽﾘｰﾄ

蟹澤 流衣(3)      DNS
ｶﾆｻﾜ ﾙｲ 箕輪中

両角 優介      DNS
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾕｳｽｹ 茅野ｱｽﾘｰﾄ

9  9128

3  9129

5  8022

10 4  7896

11 1  9164

8 6  7898

9 7  8021

6 8  8692

7 2  8684

4 12    48

5 10  7871

2 13  9119

3 11  8023

記録 備考

1 14   122

2m30 2m40 2m50 2m60 2m702m00 2m10 2m20

男子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
1m80 1m90



決勝 4月22日  9:00

佐藤 智哉(3)   6.55   x   4.82   6.55 
ｻﾄｳ ﾄﾓﾔ 諏訪理科大   +3.9        +0.8   +3.9
堀内 來夢(1)    x   6.20  6.08   6.20 
ﾎﾘｳﾁ ﾗｲﾑ 東海大諏訪高         +2.6  +1.2   +2.6
吉澤 志琉(2)   6.10  5.58   x    6.10 
ﾖｼｻﾞﾜ ｼﾘｭｳ 東海大諏訪高   +0.6  -0.8         +0.6
西山 陸(1)   5.91  5.87  6.02   6.02 
ﾆｼﾔﾏ ﾘｸ 山梨学院大   +1.1  +0.2  -0.6   -0.6
池田 仁(3)   5.76   x    x    5.76 
ｲｹﾀﾞ ﾋﾄｼ 茅野東部中   +1.0               +1.0
木下 航希(2)   5.40  5.75  4.81   5.75 
ｷﾉｼﾀ ｺｳｷ 諏訪二葉高   -0.3  +0.5  +0.3   +0.5
藤森 祐吏(3)    x   5.25  5.67   5.67 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳﾘ 諏訪市陸協         -0.1  +1.8   +1.8
上柳 凌平   5.55  5.47  5.30   5.55 
ｳｴﾔﾅｷﾞﾘｮｳﾍｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野   +0.3  +0.7  -0.9   +0.3
南澤 侑吾(3)   5.52   x   5.43   5.52 
ﾐﾅﾐｻﾜ ﾕｳｺﾞ 小諸東中   +1.2        +1.4   +1.2
伊藤 和輝(2)    x   5.30  5.03   5.30 
ｲﾄｳ ｶｽﾞｷ 諏訪清陵高         -0.6  +1.1   -0.6
松野  大馳(3)    x    x   5.30   5.30 
ﾏﾂﾉ  ﾀﾞｲﾁ ChinoAs               +3.0   +3.0
西田  陸人(3)   5.22  5.03  5.12   5.22 
ﾆｼﾀ    ﾘｸﾄ 上田千曲高   +1.1  +0.2  +1.3   +1.1
両角 翔汰(2)   4.84  4.68  4.78   4.84 
ﾓﾛｽﾞﾐ ｼｮｳﾀ 上諏訪中   +1.1  +0.5  +1.1   +1.1
菊原 煌生(3)    x    x   4.80   4.80 
ｷｸﾊﾗ ｺｳｾｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ               +2.7   +2.7
横道 礼(3)   4.41  4.79  4.74   4.79 
ﾖｺﾐﾁ ﾚｲ 茅野東部中   +1.7  +1.3  +1.7   +1.3
小林 宇宙(3)   3.85  4.72  4.79   4.79 
ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ 岡谷西部中   +3.2  +2.8  +1.6   +1.6
北澤 智哉(2)   2.81  4.27  4.53   4.53 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾄﾓﾔ 永明中   +0.8  -0.1  +1.5   +1.5
中村 櫂(2)   4.43  4.30  4.10   4.43 
ﾅｶﾑﾗ ｶｲ 上諏訪中   +1.2  +1.1  +2.1   +1.2
鍵山 佳志(1)   4.29  4.42  4.31   4.42 
ｶｷﾞﾔﾏ ｹｲｼ 千代田AC   +1.2   0.0  +1.1    0.0
森 優直(1)   3.25  3.33  4.15   4.15 
ﾓﾘ ﾏｻﾅｵ 千代田AC   +0.8  +1.4  +3.1   +3.1
酒井 春真(2)    x   3.93   x    3.93 
ｻｶｲ ﾊﾙﾏ 塩尻広陵中         -1.0         -1.0
小平 倖多郎(2)   3.90  3.44  3.81   3.90 
ｺﾀﾞｲﾗ ｺｳﾀﾛｳ 原中   +0.6  +0.2  +2.9   +0.6
木下 大樹(3)   3.16   x    x    3.16 
ｷﾉｼﾀ ﾀｲｷ 岡谷西部中   +0.8               +0.8
中村 仁(2)    x   2.72  2.90   2.90 
ﾅｶﾑﾗ ﾋﾛ 上諏訪中         +1.0  +1.9   +1.9
倉澤 拓弥(2)    x    x    x      NM
ｸﾗｻﾜ ﾀｸﾔ 東海大諏訪高                          
赤井 悠次郎               DNS
ｱｶｲ ﾕｳｼﾞﾛｳ METAC                          

備考

1 23  9186

2 18    45

男子

走幅跳

決勝

順位 試技 Bib. 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録

5 13  7873

6 22   135

3 25    67

4 20  9165

9 9  4299

10 10   121

7 17  7750

8 19  9120

13 1  7714

14 21  4030

11 26  7872

12 14  1861

17 5  7780

18 2  7712

15 11  7874

16 7  7568

21 12  6484

22 6  8696

19 8  9194

20 15  9189

16    65

24  9101

23 4  7565

24 3  7719



決勝 4月22日 12:30

佐藤 秀瑚(6)   4.77  4.93   x    4.93 
ｻﾄｳ ｼｭｳｺﾞ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +1.4  +1.4         +1.4
山﨑 隆之祐(6)   4.05  3.93   x    4.05 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｭｳﾉｽｹ 千代田AC   +2.0  +0.2         +2.0
赤尾 海斗(6)   3.73  3.32  3.97   3.97 
ｱｶｵ ｶｲﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +1.4  -0.2  +3.8   +3.8
秋穂 晴紀(6)   3.75  3.82  3.33   3.82 
ｱｷﾎ ﾊﾙｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +1.8  +2.4  +0.1   +2.4
樋口 恵太(6)   3.31  3.49  3.55   3.55 
ﾋｸﾞﾁ ｹｲﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +2.1  -0.7  +0.6   +0.6
神林 侑吾(6)   3.44  3.55  3.39   3.55 
ｶﾝﾊﾞﾔｼ  ﾕｳｺﾞ T&F佐久平   +1.9  +0.5   0.0   +0.5
小林 隼翔(5)   3.40   x   3.23   3.40 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +0.6        +2.0   +0.6
芳賀 慶多(4)   3.34  3.10   x    3.34 
ﾊｶﾞ ｹｲﾀ 諏訪FA   +1.2  +0.9         +1.2
長岡 諒真(6)   3.30  3.18  3.24   3.30 
ﾅｶﾞｵｶ  ﾘｮｳﾏ T&F佐久平   +1.6  +0.5  +0.6   +1.6
依田 愼央(6)   3.01  3.10  3.00   3.10 
ﾖﾀﾞ  ﾏｵ T&F佐久平   +1.2  +2.8   0.0   +2.8
中森 智哉(6)   3.02  2.77  2.85   3.02 
ﾅｶﾓﾘ  ﾄﾓﾔ T&F佐久平   -0.4  +2.4  +0.8   -0.4
荒井 琉威(3)    x   2.53   x    2.53 
ｱﾗｲ ﾙｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ         +1.0         +1.0

備考

小学男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録

3 8  9155

4 10  9158

1 12  9160

2 11  9192

7 6  9157

8 9  9177

5 4  9149

6 3  9111

11 1  9110

12 2  9161

9 5  9109

10 7  9118



決勝 4月22日 11:00

原田 将希(4)
ﾊﾗﾀﾞ ﾏｻｷ 山梨学院大

決勝 4月22日 11:00

丸山 晃輝(2)
ﾏﾙﾔﾏ ｺｳｷ 茅野高
板山 正宗(1) DNS
ｲﾀﾔﾏ ﾏｻﾑﾈ 駒ｹ根工高
上田 隼(2) DNS
ｳｴﾀ ﾞﾊﾔﾄ 岡谷工高

決勝 4月22日 11:00

小口 寛人(3)
ｵｸﾞﾁ ﾋﾛﾄ 塩尻広陵中
小林 潤平(3)
ｺﾊﾞﾔｼｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 岡谷東部中
中川 春陽(3)
ﾅｶｶﾞﾜ ﾊﾙﾋ 塩尻広陵中
渡辺 優(3)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳ 岡谷東部中
奥山 和晃(3)
ｵｸﾔﾏ ｶｽﾞｱｷ 永明中
上條 温大(2)
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾊﾙﾄ 上諏訪中

5

6 1  7717   5.57  5.82  6.24

  7.71

  6.40 

   x

3  7800   6.40  6.14

  8.11 

  6.24 

  6.00

  8.43 

  9.051

   x   7.71 

  8.113 6  6490   8.04

2 5  7659   8.43  7.98   x

4  6505   7.85  9.06

4 2  7665   7.40

記録 備考-3-

  9.06 

中学男子

砲丸投(5.000kg)

決勝

順位 試技 Bib. 氏  名 所属名 -1- -2-

       3   258       

備考-3-

  4.20 

2   509              

-2-

1    26   4.20  4.10

記録

   -

順位 試技 Bib. 氏  名 所属名 -1-

-1- -2- -3-

高校男子

砲丸投(6.000kg)

決勝

記録

  9.68   9.681 1  9166   9.27  9.65

1

備考

男子

砲丸投(7.260kg)

決勝

順位 試技 Bib. 氏  名 所属名
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